別記様式

（第６条関係）

平成  年  月  日

美濃市長       様

申請者 住所

                      氏名              印

補 助 金 等 交 付 申 請 書

次のとおり補助金等を交付されたく、美濃市補助金等交付規則第４条の規定により関係

書類を添えて申請します。

記

１ 補助金等の交付申請額             円

２ 補助事業等の名称    美濃市小規模設備資金利子補給事業

３ 補助事業等の内容    設備資金借入に対する利子補給